
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar gemeente Eersel 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van Eersel; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet; 

  

gelet op artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken; 

  

  

b e s l u i t : 

  

aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeen- 

tewet en artikel 1, tweede lid Wet waardering onroerende zaken de volgende ambtenaar: 

  

- De heer J. Weekers 

  

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. Met ingang van 

die dag worden het aanwijzingsbesluit van E. van Loon van 31 oktober 2017 (ingaande per 1 november 

2017) en van E. Bouwman van 18 juni 2013 (ingaande per 11 april 2013) ingetrokken, met dien verstande 

dat het van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 

burgemeester en wethouders van Eersel 

van 4 juli 2023 

burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans 

de burgemeester, de heer drs. W.A.C.M. Wouters 

Nr. 333974 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2023 nr. 333974 28 juli 2023 1 


